
gełsLer
ŮKLIDOVA FIRMA

DEZINFEKČNÍ ŘÁD

AQUACENTRUM ŠTERNBERK
Generála Eliáše, Šternberk

dezinfekční prostředky použité v tomto plánu vyrábí společnost
ALTER, s.r.o., Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové 3

BANCHEM s.r.o., Rybný trh 332/9, 929 01 Dunajská Streda, Slovenská republika
Schulke CZ, s.r.o. Lidická 445, 735 81 Bohumín

Platí od: 28.11.2022

Tento dezinfekcm rad obsahuje 3 strany

1



DEZINFEKČNÍ ŘÁD
Předmět dezinfekce

Prostředek určenýna
dezinfekci

Frekvence

Vstupní prostory, prostory pokladny,chodby, podlahy v Šatnách

Ix denně a při každé náhodné kontaminaci
HYGEM PLUS

Ix denně a při každé náhodné kontaminaci
SATUR BADEX

Účinnost

AB(V)

AB(V)

Koncentrace
aplikačního
roztoku v %

1,0

10,0

Dveře, Šatní skříňky, lavice, plastové Židle, lehátka, omyvatelné stěny, malé plochy v šatnách

* 1x denně, případně dle potřeby a při každé náhodné
GO! Univerzální

dezinfekce

ECACIN

kontaminaci

dezinfekce malých ploch postřikem

Sprchy,toalety, podlahy a stěny ve sprchách a toaletách

I x denně a při každé náhodné kontaminaciSATUR BADEX

Ix denně a při každé náhodné kontaminaci
HYGEM PLUS

Bazény a okolí bazénů, sauna a její prostory

DESAM PRIM

AKTIVIT D

Ix denně a při každé náhodné kontaminaci

I x denně a při každé náhodné kontaminaci

ABTCV

AB(V)

AB(V)

ABV

ABV

koncentrát

koncentrát

10,0

1,0

2,0

2,0

2

Příprava
aplikačního
roztoku na 10
lit. vody v ml

100

koncentrát

koncentrát

100

200

200

Časexpozice
v min.

60 minut

30 minut

60 minut

2 minuty
(C-I O minut)

30 minut

60 minut

15 minut

15 minut

Poznámka

naneseníroztoku a nechat expoziční dobu
působit

naneseníroztoku a nechat expoziční dobu
působit

postřikem a nechat expoziční dobu
působit

postřikem a nechat expoziční dobu
působit

naneseníroztoku a nechat expoziční dobu
působit

naneseníroztoku a nechat expoziční dobu
působit

naneseníroztoku a nechat expoziční dobu
působit

naneseníroztoku a nechat expoziční dobu
působit

Dezinfekční prostředky ředíme zpravidla ve vodě teplé 20— 250C.

S* - sudý týden
L* - lichý týden



Zkratky použité v dezinfekčním řádu

baktericidní podle EN 13727 (Staphylococcus aureus, Pseudomonas aerigunosa, Enteroccocus hirae)

(V)

B

c

M

T

fungicidní na kvasinky podle EN 13624 (Candida albicans)

fungicidní podle EN 13624 (Candida albicans, Aspergillus niger)

virucidní podle EN 14476 (Adenovirus, Poliovirus)

sporicidní podle EN 13704 (Bacillus subtilis)

mykobaktericidní podle EN 14348 (Mycobacterium terrae, Mycobacterium avium)

tuberkulocidní podle EN 14348 (Mycobacterium terrae)

DÁVKOVACÍ PUMPA na 51 kanystr: jedna dávka
0,25% = 25ml/101 vody (vědro 101=1x pumpička)
0,50% = 50ml/l Ol vody (vědro 101=2x pumpička, malé vědro 51 = Ix pumpička)
0,75% = 75ml/101 vody (vědro 101=3x pumpička)
1,00% = 100ml/101 vody (vědro 101=4x pumpička, malé vědro 51 = 2x pumpička)
2,00% = 200ml/101 vody (vědro 101 =8x pumpička)
10%=1000ml/91vody ( vědro 91+ 1000ml)

Dezinfekční přípravky s jinou účinnou látkou střídat po týdnu.

3

=25m1


